Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº 009/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 18 de setembro de 2024 às 10:13
Responder a: responda+313632382D3535303534303432@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.254/2024:

À

Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 009/2024 - SECM - Pavimentação asfáltica.

Prezado Senhor,

        Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr.
Claudemir Paulino, solicitando a pavimentação asfáltica na Avenida Romão Rodrigues,
sentido ao Sítio Palha.

     Informamos que iremos encaminhar o Vosso Pleito ao Setor de Engenharia, para que seja
elaborado projeto que contemple a Avenida Romão Rodrigues, no Sítio Palha, com a obra de
pavimentação asfáltica.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

19/09/2024, 08:25 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 009/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810539702226899669&simpl=msg-f:1810539702226… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DcvZi_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zQjELz-2F6vxO3DIUzGeHWK2s19nl64rrybrHlKw9eBsjpSiKpGELiUJOJ-2F-2BSGu634FxkiA0HURMqymf6wPltJhW20I2eToFPhQheHap3DSZAT4yeUoMjHlq8SxVpzK7OxJDrsCf-2F87eUu9tih-2BwSVEEj8eBZzVINZzyuceZyPylNqwtgTbNngkpkCfBMiX8AkjH9lZ9XlF8eYz5rVZTy16ERhJaCTz39K6IjOq4-2BgVQX1nTNIS3o6VLqE1wuImks0FvlwRGAJqU0QDPZfNAWnj-2BNxk-2FBukynmSJyY-2BWdB0ks0m9XSrMGFXPzzCMIdzZr2xYdYwsvyKv9aAj66ys2vLhylst5EH0m96900GoL21j5ysK2DtwxCNcl-2FuHFKzoEYD38EGyTxkqFv6MGGrY9uulwtVPH66FCAmYBS4iqKCJjwYXdnzpgNvszK0GAr-2BrrfsruoWl1frfRHjrLfiH1EQS
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUU4l9wHaaK-2BrWFPyxVvGASKUNkVsiF6yXWaO1VSxaSmg-3DMMIh_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zQjELz-2F6vxO3DIUzGeHWK2s19nl64rrybrHlKw9eBsjpSiKpGELiUJOJ-2F-2BSGu634FxkiA0HURMqymf6wPltJhW20I2eToFPhQheHap3DSZAT4yeUoMjHlq8SxVpzK7OxJDrsCf-2F87eUu9tih-2BwSVEEj8eBZzVINZzyuceZyPylNqwtgTbNngkpkCfBMiX8AkjH9lZ9XlF8eYz5rVZTy16ERhJaCTz39K6IjOq4-2BgVQX1nTNIS3o6VLqE1wuImks0FvlwRGAJqU0QDPZfNAWnj-2BNxk-2FBukynmSJyY-2BWdB0ks2NJamUWDlbeX46TDTr-2BL2f2usPS-2BCr9UuVOsmtvfR7POqpHmo4wLkCO9wQANQBT2wnQJCN3ghHv5ANSv3NG9C9fP-2Bp7nG2PSwHDmclNQHsUxDILrTNwxG89KXBP8OoVVdjkhK3-2F2kgdpbzLXm1hx-2FebWMLByDLeo4kxUUv08wiL
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3D4u9m_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zQjELz-2F6vxO3DIUzGeHWK2s19nl64rrybrHlKw9eBsjpSiKpGELiUJOJ-2F-2BSGu634FxkiA0HURMqymf6wPltJhW20I2eToFPhQheHap3DSZAT4yeUoMjHlq8SxVpzK7OxJDrsCf-2F87eUu9tih-2BwSVEEj8eBZzVINZzyuceZyPylNqwtgTbNngkpkCfBMiX8AkjH9lZ9XlF8eYz5rVZTy16ERhJaCTz39K6IjOq4-2BgVQX1nTNIS3o6VLqE1wuImks0FvlwRGAJqU0QDPZfNAWnj-2BNxk-2FBukynmSJyY-2BWdB0ks0vMNqKz9bpjz3xfEcI3G6y7r-2BtoKiH-2BDhr3j2ywbQQpsuxwrKv4TU-2F9o6y9BmhtuDExN1RLs-2BG-2FZpuS4pPR0lUeGZ09aIt3VFPhpJQawpjI43-2Fxi-2FfhGfMvzWAtPLgLZdUQm-2Fy-2FpBLVOP5O2i-2Fht-2F4A6O8Dv-2FK1KRCSYktHUvxT

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

19/09/2024, 08:25 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 009/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810539702226899669&simpl=msg-f:1810539702226… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DDFUi_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zQjELz-2F6vxO3DIUzGeHWK2s19nl64rrybrHlKw9eBsjpSiKpGELiUJOJ-2F-2BSGu634FxkiA0HURMqymf6wPltJhW20I2eToFPhQheHap3DSZAT4yeUoMjHlq8SxVpzK7OxJDrsCf-2F87eUu9tih-2BwSVEEj8eBZzVINZzyuceZyPylNqwtgTbNngkpkCfBMiX8AkjH9lZ9XlF8eYz5rVZTy16ERhJaCTz39K6IjOq4-2BgVQX1nTNIS3o6VLqE1wuImks0FvlwRGAJqU0QDPZfNAWnj-2BNxk-2FBukynmSJyY-2BWdB0ks6ZRdwA0XRbQPVDcThe-2B7j-2Bz1H6pLkJSTkdtkG9lNSSS3SDOTKUmZQNpnaYZ2RKTG3-2B0iAu8G5-2BVYAe7qs3UKWTxlcvH-2FbNDxkQgWZjnSyj14BAAsfokdhsU6Ao1QmXpO1zIddVN-2FTW4tQJt1eHi8ZPNvip5-2BX9tWAEMj-2F7pjwdX

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000158

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/09/19000158

Número / Ano 000158/2024

Data / Horário 19/09/2024 - 08:26:32

Ementa Resposta Ofício 009/2024 - SECM - Pavimentação asfáltica.

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan